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ТӘУЕЛСІЗДІК  КҮНІ  ҚҰТТЫ  
БОЛСЫН !

С  ДНЁМ 
НЕЗАВИСИМОСТИ !

Құрметті қала тұрғындары!

 Баршаңызды Қазақстан Республикасының Тәуелсіздік Күні мерекесімен шын жүректен 
құттықтаймыз! Халқымыздың ғасырлар бойы армандап, ерен ерлікпен қол жеткізген егемендігіміз 
ұрпақтан-ұрпаққа аманат болсын! Өркениет көшіне ілескен халқымыздың гүлденуі мен көркеюінің негізі 
- егемен еліміздің тәуелсіздігі. Әр ұлт, әр халық үшін тәуелсіздіктен артық қасиетті де қымбат ештеңе жоқ. 
Жаратқаннан тілеген медетінің арқасында қол жеткізген Тәуелсіздікті біз әрқашан мақтан тутып, 
қастерлей білуге тиістіміз. Біле білсек, бұл біздің азаматтық парызымыз, адамдық борышымыз. Осындай 
маңызы бар тарихи думанда еліміздің туы асқақтап, келешегі көркейе берсін! Әр отбасына татулық пен 
ырыс-береке, отанымыздың игілігі мен жарқын болашағы жолында жаңа табыстар тілей отырып,  
баршаңыздың дендеріңіздің сау, аспандарыңыздың ашық, көңілдеріңіздің шат, еңбектеріңіздің жемісті 
болуына тілектеспіз! 

Құрметпен,  
 Приозерск қаласының әкімі                         Қ. Камзин,
 Қалалық мәслихат хатшысы                        Б. Сәрсембеков

Уважаемые жители города!

 Поздравляем Вас  с праздником, Днем Независимости Республики Казахстан!
Независимость страны является результатом многовековой героической борьбы и несгибаемой воли 

нашего народа. Процветание нашей страны и улучшение благосостояния людей стало возможным лишь с 
обретением суверенитета. Для каждого народа, для каждой нации нет на свете более священного и 
ценного, чем независимость. Это Великий день, подаривший людям свободу выбора и возможность 
осуществить мечты наших предков.

 Желаем Вам ещё крепче сплотиться и вместе идти к новым целям, к благополучию и процветанию, 
беречь традиционные ценности взаимного уважения и быть позитивно настроенными на новые 
свершения. В этот исторически важный день  желаем  всем мирного неба, единства, благополучия и 
успехов! 

 С уважением,  
    Аким города Приозерск                                    К. Камзин,
    Ссекретарь городского маслихата                  Б. Сарсембеков

16-желтоқсан – Тәуелсіздік Күні 

 ТӘУЕЛСІЗДІК МЕРЕКЕСІМЕН 
ҚҰТТЫҚТАЙМЫН!

ТҰҒЫРЫ БЕКІГЕН 
ТӘУЕЛСІЗДІК

бағындыруына барлық адамдармен қатар прио- Құрметті
зерскілік тұрғындар да сүбелі үлес қосып келе  Приозерск қаласының 
жатқанын жақсы білемін және бағалаймын. тұрғындары! 
Ұрпақтарының ырысы ортаймасын, намысы Сіздерді Республикамыздың әр азаматы үшін 
тапталмасын деп көксеген ата-бабамыздың айтулы мереке –  Тәуелсіздік  күнімен 
арманы орындалған осы шақта баршаңызға құттықтаймын! Еліміздің жалынды жастары 
бақыт, байлық, ырыс-құт, береке-бірлік тілей-бастарын бәйгеге тігіп, бодандық құрсауынан 
мін! Еліміздің ертеңі жолындағы еңбегіміз жана шығуға ұмтылған қыршын ерліктері бүгінгі 
берсін! Тәуелсіз Еліміздің жарқын істерімен жалғасын 

Қазақстанның тұрақты дамуы мен кемел-табуда. Бостандық пен еркіндіктің бастауы болып 
денуі жолындағы еңбектеріңіз табысты, барлық табылатын осы салтанатты күні қазақстандықтар 
бастамаларың сәтті болсын!                                                            бір кісідей жұмыла отырып, алмағайып өтпелі 

 Амандық  СЕРІКОВ,                                                                    кезеңнің барлық қиындық-тарын жеңіп, әлемдік 
Қарағанды облыстық мәслихатыныңсахнаға көтерілді. Біз алдағы уақытта да барлық 

 депутатықиындықты бірге бөлісетін боламыз.
Республикамыздың осындай биіктіктерді 

 «Қазақстан» деген жалғыз ауыз сөздің құдіреті      Желтоқсан оқиғасы біздің жадымызда. Біз оған 
мен қасиетін осы жерде туған және осы өлкеде өзіміз қатыспағанмен, қатысқандардың 
өскен әрбір азаматтың сергек сезінуі парыз. Бұл айтулары, теледидардағы деректі фильмдерден 
сөз біздің қанымыз бен жанымыздың ажырамас жақсы білеміз. Алматының алаңында өткен 
бір құрамды бөлігі. Қазақ жері, қазақ елі біздің желтоқсан қырғынының жазықсыз жаласына 
ата- бабаларымыздың кейінгі ұрпақтарға ұшыраған «қасқалдақтай қаны, бозторғайдай 
қалдырып кеткен баға жетпес байлығы және асыл жаны» бар жанкешті жаужүрек жас Қайраттай 
мұрасы. Біздің ата шежіреміз ғасырлар бойы бауырларымыз болды. Қайрат, Ләззат сияқты 
Ресей тарихының құрамды бөлігі болып келді, өрендеріміздің желтоқсанның ызғарында 
солай хатталды да. Жаңа Тәуелсіздік заманда өз жасаған ерліктері мен аттарын атамай кетуге 
халқымыздың тарихын өзіміз жазып, жаңа болмайды. Желтоқсанның ызғарына тоңып, тас 
егемендік ел, халық тұрғысынан жазуға қараңғы тас қамалда, Қайрат қыршынның жазған 
мүмкіндік алдық. Әрине тәуелсіздік бізге жырларын оқығаныңызда өлеңдері «Мен 
оңайлықпен келген жоқ. Қазақ халқының небір қазақпын» деген әрбір жастың, әрбір адамның 
қайтпас қайсар батырларының жасаған жанына күш-қуат беріп, патриоттық сезімін 
ерліктерін оқулықтардан оқып білудеміз. Елім, оятары анық. Сондықтанда елім деп еңіреген ата, 
жерім деп жаудан ұлтарақтай жері үшін, небір аға-апаларымыздың ерліктерін ардақтап, 
қазақтың батырлары өз өмірлерін қиып, қанды лайықты құрмет көрсету – біздің перзенттік 
шайқастарда қаза болды. Біз үшін қай замандағы парызымыз деп білемін. 
тарихымыз болмасын қымбат, айтулы кезеңдерде      Халықта «Өскен ел тарихын таспен жазады, 
ту ұстаған бабаларымыздың барлығы да өшкен ел тарихын жаспен жазады-, деген мақал 
құрметті. Кенесары хан, Исатай, Махамбеттер, бар. Біздің халық тарихын ғасырлар бойы жаспен 
одан кейінгі алашордашыл азаматтарымыз жазып келеді. Тәуелсіздік жолы – азаматтық 
патшалық Ресейдің озбыр саясатына қасқайып жолы. «Тәуелсіздік келді, енді бәрі болады, бәрі 
қарсы тұра білді. Сан зұлматты өткерген еліміз орнына өзінен-өзі толады»- деп, жайбарақат-
ұлт-азаттық көтеріліске келгенде де тосылып тыққа салынуға болмайды. Абай ата айтқандай 
қарап қалған жоқ. Бұл күрестер азаттық үшін мал табу жолына түсу керек. Егемен елдің 
өткен сан күрестің соңы емес еді. Елін, жерін жау азаматы – арлы, зейінді, пейілді, патриот жан 
аяғына таптатпай, сол туған жерінің қарыс болуы тиіс. Тәуелсіздік жолы – үміт жолы. Біздің 
қадамы үшін басын өлімге тіккен аталарымыздың бостандық алған елден күтеріміз аз емес. Біз 
бойындағы ерен күш, биік рухқа әр кез тәуелсіздіктен ең алдымен жарқын болашақ 
таңданамын. Аталарымыздың сол қасиеті елге – күтеміз, кейінгі ұрпақтан ата- баба аңсаған игі 
мұра, ұрпаққа – ұран болып келе жатыр. Ұлт мақсатының орындалуын күтеміз. 
–азаттық көтерілістер, Ұлы Отан соғысы мен  Біз тәуелсіздіктен аға ұрпаққа әлеуметтік 
желтоқсан оқиғалары, соғыстың қатал қорған болуын күтеміз. Басқаша айтқанда, біздің 
сынағынан өткен жандардың жанқиярлық ерлігі ата-бабамыз аңсаған заман тәуелсіздікпен 
арқасында, біздің барлығымыз өмір сүру байланысты. Жаңа ХХІ ғасырға бет алған сәтте 
бақытына ие болдық. нарықтық экономиканың құдіретін де көруіміз 

керек. Біз осындай қоғам жасайтын болсақ қана 
тәуелсіздік баянды болады. Біз қазақ, ғасырлар 
бойы жоқ іздеген халықпыз. Біздің жоғал-
тқанымыз ең асылымыз – тәуелсіздік еді. Біз 
тәуелсіздікті іздеп соқпақпен де, сүрлеумен де 
жүрдік, кейде жолға түскендей болдық, бірақ 
тығырыққа тіреле бердік. Осыдан ширек ғасырға 
жуық бұрын түскен жолымыз даңғыл болды. Ол – 
тәуелсіздік даңғылы. Тәуелсіздік сапары тәуекел-
ді керек етеді, жол көлігі керек, жол серігі керек, 
жол азығы керек, алыс жолға тәуекел етер жүрек 
керек, тірек керек жол бастайтын көсем керек. Біз 
тәуекел қайығына міндік, тәуелсіздік даңғылына 
түстік, осы жылдары басқа халықтар ғасырлар 
бойы өткен жылдан өттік. Дүниеде тәуелсіздікті, 
бостандықты, теңдікті аңсамайтын адам да, 
халық та жоқ. Біздің егемендігіміз бен тәуел-
сіздігіміз – тек бір ұрпақтың ғана еңбегі емес, 
барша ұрпақтардың еңбегі. Басты мұрат- қолы-

тұғырын тарихи ерлікке жалғастырған Елбасы-мызға қиындықпен түскен тәуелсіздік туына 
мыздың парасаттылығы, ойшылдығы деп түсі-мейлінше бекем болу. 
неміз. Елорда бірліктің, ерліктің арқасында      Тектілердің тұяғы Елбасы Н.Ә.Назарбаевтың 
қарыштап дамудың айқын дәлелін көрсетті, әрі ерен еңбегінің арқасында халқымыз тыныш-
бүкіл әлем назарын өзіне аударды. Сондықтан тықта, Отанымыз еркіндікте. Аз ғана жылда 
тұғырлы тәуелсіздік елдің тұғыры биік, бірлігі аспанның астын жайнатып, Астана- шаһарын 
бекем, ерлігі ерен болуына тамшыдай болса да өз тұрғызды. Елдің бірлігі артып, берекесі кірді. 
мүмкіндігінше үлес қосу үшін, әрбір жас білімді Іргеміз тыныш. Түндеріміз бейбіт. Күндеріміз 
терең меңгеруге ұмтылуы керек. Өйткені, жастар нұрлы. Елдің болашағының көркейіп, гүлденіп 
тұғырлы тәуелсіз елдің тұяғы. Халқымыз «тайын-одан әрі дамып, өркендеуі жастардың қолында. 
да тасқа байла» деген. Тағдырдың тас қамалын Яғни, болашақтың жастары бүгінгі бүлдіршіндер 
бұзуға, білімді, өнерлі болуға күш-жігеріңді мен жас ұрпақтар. Тәуелсіз қазақ елінің 
жұмсай біл, жас өркен! Ақордадай «Астана» атты рухани тұғыры бар. Ол 
     Біздің еліміз – Тәуелсіз Қазақстан! Осынау бірлігімізді, тірлігімізді әлемге айшықты айғақ-
құдіретті сөзді біздің елдің әрбір азаматы асқақ тап тұр. Астана – тәуелсіздіктің тақ-тұғыры. 
сезіммен, ерекше мақтанышпен айта алары хақ. Қазақ елінің дербес ел болуына орай байтақ та 
Тәуелсіздік мерекесі құтты болсын!                                                                                      бағалы елден бата алған Нұрсұлтан Әбішұлын-

дай Елбасының ел билігін ұстауы, бүгінгі заман 
ұрпақтарының бағы деп білемін. Тәуелсіздік 

ЖИЫРМА ТӨРТ ЖЫЛ
Жиырма төрт жыл тәуелсіздік келгелі, Қуаныш пен шаттық басқан маңайды.
Жиырма төрт жыл егемендік енгелі. Берекелі, мерекелі еліме,

Өз басыма бақыт келіп қонғасын, Кейбір сұқ көз қызғанышпен қарайды.
Қайтем сынап алыстағы өңгені.

Дастарқандар жайылып тұр жайнап бір,
Жиырма төрт жыл бақыт басын бұрғалы, Ет асылып, самаурындар қайнап тұр.
Жиырма төрт жыл ел салтанат құрғалы. Азаттықтың арқасында балалар,

Жадыратып жібереді жанымды, Аулағырақ асыр салып ойнап жүр.
Желбіреген көк туымның тұрғаны.

Тәуелсіздік!..
Міне, бүгін тотыдайын тарандым, Керемет қой, керемет!..
Жазылғаны жүректегі жарамның. Шекараны шегендедік, шегелеп.

Тәуелсіздік деген осы ұлы сөз, Ұйқым тыныш, еңбек етем, оқимын...
Арманы еді өтіп кеткен бабамның. Қазағыма бұдан басқа не керек?..

Гүлдер қандай әдемі еді ашылған, Алашыма туысқанмын, жаранмын,
Шуақты күн, әппақ әлем, жасыл маң... Ғасырларғы орны бітті жарамның.

Осы күнге жету үшін қаншама, Тәуелсіздік арқасында мінеки,
Қазағымның қаны судай шашылған?!. Отаныма тарихи, мен, оралдым.

Міне, бүгін тәуелсізбін, азатпын, Шапқылаған желкілдетіп тұлымын,
Шыққан тыныш әр күніме мәз-ақпын. Әзелден-ақ мен қазақтың ұлымын.

Өз тілінде еркін сөйлей алатын, Аңсап күткен бабаларым кешегі,
Алашұлы аталатын қазақпын. Тәуелсіздік, мәңгі болсын ғұмырың!!!

Атып жатыр таңым әппақ арайлы,                                      Нұрғали ҚАРАБЕКТЕГІ

Нұрғали ҚАРАБЕКТЕГІ,                                                                                           
газеттің арнаулы тілшісі
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Елбасы Жолдауы –Ел назарында                                                                                                                                                      Отзывы о Послании 

ҚР ПРЕЗИДЕНТІНІҢ ЖОЛДАУЫН 
ТАЛҚЫЛАУ БОЙЫНША ӨТКЕН 

ҚАЛА АКТИВІ

АКТИВ ГОРОДА 
О ПОСЛАНИИ ПРЕЗИДЕНТА

шашып төкпеуге және елдің игілігіне,   
кәсіпкерлердің біршама жұмыс жасауына біраз 

Елбасының жыл сайынғы Қазақстан халқына 
нұсқаулар берді. Айтылған сөз, айтылған жерде 

арнайтын Жолдауы - біздің қоғам үшін 
қалмауы керек. Біздің халқымыз бұдан да ауыр 

қажетті болған негізгі жаңалықтар 
кезеңді, жоқшылық пен аштықты көрген, талай 

айтылатын, негізгі міндеттер екшеліп, елдің 
зұлматтан аман шыққан. Жолдаудағы әрбір 

негізгі бағыты айқындалатын салмақты да, 
маңызды мәселеге зер сала қарауға тиіспіз. 

маңызды құжат. Сондықтан да болар, 
Серік Тәңкібаев, № 1 қазақ орта мектебінің Президент Жолдауын саясаткерлерден бастап 
оқытушысы:қарапайым халыққа дейін елеңдеп күтетіні 

рас. Ал, биылғы Жолдау ерекше кезеңде     - Президент Жолдауда күрделі жағдайдан 
жарияланып отыр. Осы жайында ел не дейді, шығара алатын реформаларды бізді тек 
жолдауды қалай бағалайды? Аталған мәселеге тыңдасын деп емес, етек-жеңімізді жиып, 
орай қаламыздың бірнеше тұрғындарының ой- Жолдауда  жүктелген  т апсырмал арды 
пікірлерін газет оқырмандарына ұсынуды жөн орындасын деп жариялайды ғой. Осыны әрбір 
көрдік. адам дұрыс түсініп, зерделей қабылдайды және 

әрбір азамат өз үлесін қосады деп ойлаймын.  Бауыржан Сұлтанов, кәсіпкер:
Жолдауда Елбасы ұстаздардың қамын 

    - Қазіргі таңда халқымызға керегі – 
ойлайтынын тағы да білдірді. Біз бұл 

шыдамдылық, татулық, әрбір дүниенің құнын 
жақсылыққа өзіміздің білім сапасын арттыруға 

білу, оның барлығының есебінің болуын ескеру. 
қосқан үлесімізбен жауап қатуға тиістіміз.

Елбасы көрпеңе қарай көсілуге, «бар, кең» деп 

9 декабря 2015 года в зале заседаний поддержку послания Главы Государства вы-
городского акимата прошло собрание актива ступили директор горно-обоготительной 
города Приозерск по реализации и разъяс- фабрики ТОО «Ертай» Карабалаев Т.А., первый 
нению основных направлений послания Главы заместитель председателя городского филиала 
Государства Н.А.Назарбаева народу Казахстана партий «Нур Отан» Дуйсенбаев Д.О., пред-
от 30 ноября 2015 года «Казахстан в новой седатель Совета ветеранов Кармысова Ж.К., 
глобальной реальности: рост, реформы, разви- учительница английского языка средней 
тие». обшеобразовательной школы №1 Утешева А.Т. 

На собрании принимали участие пред- и молодой предприниматель Шалгимбаев А.Б.
ставители всех государственных  учреждений С учетом всех обсуждений аким поручил 
города, военнослужащие, работники право- всем участникам актива провести в своих 
охранительных органов, здравоохранения, коллективах разъяснительную работу по 
образования. новому Посланию Президента РК Н.А.Назар-

С основным докладом выступил аким баева «Казахстан в новой глобальной 
города Приозерск Камзин Кайрат Амангель- реальности: рост, реформы, развитие».
диевич. Аким подчеркнул, что мы должны при-
ложить все свои силы и энергию, знания и опыт, Пресс служба акима
чтобы успешно решить задачи, поставленные  города Приозерск
Лидером нации. После доклада акима в 

ЖОЛДАУ ЖАЙЫНДАҒЫ ОЙ-
ПІКІРЛЕР

2015 жылдың 9 желтоқсаны күні Приозерск кетті.
қаласы әкімдігінің жиын залында Қазақстан Әкімнің баяндамасынан кейін  ТОО «Ертай» 
Республикасы Президентінің 2015 жылдың 30 директоры Қарабалаев Т.А., «Нұр Отан» 
қарашадағы «Қазақстан жаңа жаһанда нақты партиясының Приозерск қалалық филиалының 
ахуалда: өсім, реформалар, даму» атты Қазақстан төрағасының бірінші орынбасары Дүйсенбаев 
халқына Жолдауын талқылау бойынша қала Д.О., Ардагерлер ұйымының төрағасы Қар-
активі өтті. мысова Ж.Қ., №1 жалпы білім беру орта мек-

Активқа барлық мемлекеттік мекемелердің, тебінің ағылшын тілі мұғалімі Өтешева А.Т. және 
ҚР ҚК және РФ ҚК әскери бөлімдердің жас кәсіпкер Шалғымбаев А.Б. сөз алып, 
қызметкерлері, білім беру, денсаулық сақтау, пікірлерін білдірді.
құқық қорғау органдарының қызметкерлері  Барлық баяндамаларды ескере отырып қала 
қатысты. әкімі барлық мекемелердің басшыларына өз 

Жолдаудың ең маңызды мақсаттары мен мекемелерінде ҚР Президентінің Қазақстан 
бағдарламаларын таныстыру үшін қала әкімі халқына Жолдауын талқылау бойынша жұмыстар 
Қайрат Амангелдіұлы Камзин сөз сөйледі. Өзінің жүргізуге тапсырма берді.
баяндамасында Елбасының осы Жолдауды 
халыққа арнай отырып, Мемлекет басшысы Приозерск қаласы
болашаққа үлкен талпыныспен, ұмтылыспен  әкімінің баспасоз қызметі
қарап, халыққа деген зор сенiмiн бiлдiргенін айта 

Жолмұрат Кеңесов, мұрағат директоры, ғалымдар да, инженерлер де өздерін өздері 
қалалық мәслихат депутаты: толық қамтитын болады.

    - Президент Жолдауында қазақстан халқының Әсет Шамшатов, экономика және қаржы 
әрбір тұрғыны үшін пайдалы да, жағымды бөлімінің маманы: 
жаңалықтар көп болды. Әлем қазір тұрақсыз     - Елбасы айтқандай, 2017-жылдан бастап 
және аумалы-төкпелі жағдайда тұр ғой. жаңа бағдарлама енгізіліп жатыр, жастарға 
Терроризм мен экстремизм өршіп тұр. Біз қазіргі техникалық білім беретін тегін оқу, ол өте 
күнімізге шүкір етуіміз керек. Өйткені, жақсы бастама. Себебі, біздер болашақты 
жалақымызды алып жатырмыз. Елдің өзіміз таңдаймыз. Қазақстанның болашағы 
әлеуметтік және қорғаныс саласына мемлекет жастардың қолында, оны біздер жасаймыз. 
тарапынан барлық қолдау көрсетіліп жатыр. Елбасының жастарға деген сенімі жоғары 
Отанымыздың іргесін берік ұстап, осындай және бізден көп үміт күтеді. Сондықтан біз осы 
жақта елдің ауызбірлігі мен татулығына сызат сенімге, осы үмітке сай қызмет етуге әрқашан 
түсірмегеніміз ләзім. дайын болуымыз керек. 
Дүрия Бижанова, Жұмыспен қамту орталығы      Аға буын, орта топ, жас толқын Жолдауды 
директорының міндетін атқарушы: жылы қабылдады. Өйткені, бұл Жолдау көптің 
    - Қазіргі заманда адамдар тіршілікте өз көкейінде жүрген көп сауалға жауап бере алды. 
несібесін еңбектен табуды мақсат еткені Егер Президенттің ел экономикасына екпін 
дұрыс. Бұл жайында Елбасы үнемі айтып келеді. беретін 5 бағытын орындасақ, біз де бәрі жақсы 
Арнайы технкиалық білім де орта білімнің бір болатыны сөзсіз!
бөлігі. «Кәсіби-техникалық білім тегін болады, 

                                                                                             соны игеріңдер, сол арқылы көтеріліңдер», деді 
Пікірлерді газетке дайындаған:                                                                                 Елбасы. Шынында да барлығын жасайтын 

Нұрғали ҚАРАБЕКТЕГІ,                                                                               адам. Соны біз көтере алсақ, жеткізе алсақ, осы 
газеттің арнаулы тілшісбағытта біз жастарды тәрбиелей алсақ, ертең 

Қазақстандағы барлық салада жұмыскерлер де, 

ОТЫЗДА ОРДА БҰЗБАСАҢ?!.
Күні кеше ғана көз алдыңда құлын-тайдай қатар, музыкалық аспаптарда тамаша ойнап, ән 

шапқылап жүрген баланың бүгінде білдей бір шырқайтын өнерден де құралақан болмады. 
мемлекеттік мекемеде жауапты қызметтің тұт- Әйтсе де, бұл өнері балаларына жұғысты бол-
қасын ұстап отырғанын көргенде, уақыттың зы- мады, оны өзі де қалай қоймаған секілді. Әсет 
мырап өтіп жатқанына таң қаласың және жас- сыныбында ғана емес, мектептегі үздік оқушы-
тардың саналы да, білімді азамат болып өсіп, лардың бірі саналатын. Отбасының жалғыз ұлы 
қоғамнан өзіндік орнын, өмірлік жолын тапқа- болса да, өрескел еркеліктен аулақ болды. Бұған 
нына қуанасың! Қазақ елінде қазір жастардың ата-анасының тәрбиесі де ықпал еткені анық. 
білім алуына, өсіп-өркендеуіне толыққанды Әсеттің дүниетанымының кең өркен жаюына 
жағдай жасалған. Олар өзінің қарым-қабілетіне, әкесінің өзі оқыған және кейін де әкеліп беріп 
талабы мен талпынысына, ой-өрісіне қарай бар- отырған әдеби кітаптарды мұқият оқып тұра-
лық мүмкіндіктен пайдалануына құқы бар. Осы- тыны да әсер еткені анық. Өзінің туған өлкесінде 
ны дұрыс пайдалана білген жастар өз елінің, жа- өткен ақын-жыраулар, билер мен батырлар, аузы 
сап жатқан ортасының белді де, беделді азамат- дуалы абыздар, тарихта аты қалған ғұламалар 
тарына айналуда. Біздің бүгінгі кейіпкеріміз де жайындағы деректер мен бабадан мұра болып 
осы санаттағы жастардың сапынан орын алатын келе жатқан аңыз-әңгімелер мен жыр-дастан-
жігіттердің бірі. дарды да ата-анасының ықпалымен құлағына 

Әсет Шамшатов Өзбекстанның Науаи облы- құйып, санасына сіңіріп өсті. Бұның бәрі Әсеттің 
сы, Тамды ауданының Жаңашаруа ауылында болашақ өміріне тура жол сілтейтін, дұрыс бағыт 
1986-жылы дүниеге келген. Балалық шағы осы беретін ғибраттар еді. Ұлттық құндылықтардың 
ауылда басталып, білім ошағының табалды- баланың болашағына берер нәрін білетін ұстаз 
рығын Бегімбет аталатын аулдағы мектепте атта- әкенің ұрпақ алдындағы құнды парызының бірін 
ды. Арадан үш жыл өткенде оның өмірі күрт өтеуі де осы емес пе?
өзгеріп сала берген. 1996-жылы отбасымен бірге      Тоғызыншы сыныпты аяқтағасын, Әсет те көп 
осы қалаға көшіп келгенде, ол небәрі он жаста сыныптастары секілді арнаулы кәсіптік білім алу 
болатын. Ата-анасымен жақындығымыз болға- мақсатында Қарағанды қаласындағы көп салалы 
сын, Әсет біздің көз алдымызда өсіп, жетілді. колледждің экономика және қаржы мамандығы 
Замандас әрі жақын-жуық адамдар кездесулер бойынша бөліміне құжаттарын тапсырып, 2004-
мен отырыстарда өсіп келе жатқан балаларының жылы студент атанды. Мектепте алған тиянақты 
болашағы жайында ой бөлісіп, пікірлесіп білімін мамандық алатын колледжде де тыңғы-
отыратыны сөзсіз. Әсеттің әкесі Сайранбек лықты жалғастырған ол білім ордасын жақсы 
математика пәнінің оқытушысы болғандықтан, бітіріп шықты. Өмір басқышындағы еңбек 
Әсетпен бірге екі қызы да бұл пәнге аса зейінді жолын 2008-жылы Приозерск қаласының Мем-
болғанын білетінбіз. Сәкең есепке жүйріктігімен лекеттік санитарлық-эпидемиологиялық қада-

ғалау басқармасында есепші болып бастаған жас 
маман осы жерде алғашқы мамандық тәжіри-
бесіне нықтап қадам қойды. 2009-2011-жылдар 
аралығында Приозерск қаласының экономика бө-
лімінде есепшілік қызметін жалғастырды. 2013-
жылдың наурыз айынан бастап мемлекеттік 
қызметші, яғни қала бюджетінің шығыс бөлігі 
бойынша маман қызметін атқарып келеді. Әсет 
арнаулы-орта біліммен шектеліп қалмауды қалап, 
2010-2012-жылдар аралығында Қарағанды мем-
лекеттік қаржы университетінің экономика 
факультетін еңбектен қол үзбей жүріп, сырттай 
оқып бітіріп алды. Ол өз біліктілігін тереңдетуден 
ешқашан жалыққан емес. Қайсы мамандықта да 
білімі терең, біліктілігі жоғары адамның бәсі биік 
болатынын жақсы түсінеді. Білмеген жері болса, 
тәжірибелі аға-әпкелерінен сұрауға қысылмайды.

Жас маман қоғамдық жұмыстардан да тыс 
қалмауға тырысады. 2012-жылғы жергілікті 
мәслихатқа сайлау науқаны кезінде депутаттыққа 
үміткер ретінде додаға түсіп, сайлаушылардың 22 
пайызына ие болғаны бар. Әлі жергілікті 
тұрғындарға толық танылып үлгірмеген жастың отбасының басшысы. Қазақтың «жас келсе – 
халық тарапынан мұнша дауыс алуының өзі іске!»,-дейтін мақалы осы Әсет секілді жалынды 
алғашқы қадам үшін үлкен жетістік және мол жастарға арналып айтылса керек. Бұлар ата-
сенім еді. Алдағы уақытта оның осы мақсатына да бабаның ғасырлар бойы аңсаған тәуелсіздігінің 
жетеріне сенеміз. Әсет Сайранбекұлы ұжымы арқасында ғұмыр кешіп жатқан бақытты 
мен басшылығына жағымды, еңбекқор қасие- ұрпақтар. Сол тәуелсіз елінің көсегесін көгер-
тімен жақсы танылып үлгірген. Қызметтік жетіс- теміз, елдің өркендеуіне, экономикасының 
тіктері бағаланып, бірнеше алғыс хаттармен және артуына үлес қосамыз деп мақсат еткен өрендер!.. 
құрмет грамоталарымен марапатталыпты.                                                                                                       

Орда бұзар отызды алқымдап қалған Әсет бү- Н.ҚЫДЫРМҰРАТҰЛЫ
гінде жұбайға – жар, бір ұл, бір қызға әке болған 

Тәуелсіз елдің ұрпақтары!

Уважаемые вкладчики, для получения информации о состоянии своего индивидуального -изменение почтового адреса, указанного в договоре о пенсионном обеспечении либо в заявлении об 
пенсионного счета (ИПС) вы можете воспользоваться одним из следующих способов: открытии ИПС, в случае если выбран способ информирования о пенсионных накоплениях «по почте».

Электронный – отправка сообщения на электронный адрес (e-mail) вкладчика (получателя); Об изменении почтового адреса вкладчик может сообщить при личном обращении в офис ЕНПФ, по 
Личное обращение вкладчика (получателя) непосредственно в АО «ЕНПФ»; почте либо электронной почте с указанием фамилии, имени, отчества, даты рождения, индивидуального 
Личное обращение вкладчика (получателя) посредством услуг интернета (www.enpf.kz) с идентификационного номера (ИИН). При этом необходимо приложить копию документа, 

использованием электронной цифровой подписи и (или) присвоенного логина пользователя и пароля; удостоверяющего личность.
Через центры обслуживания населения; Информацию о смене электронного адреса вкладчик может сообщить только при личном обращении 
По почте (на указанный почтовый адрес) в ЕНПФ.
Способ получения выписки о состоянии ИПС выбирается вкладчиками самостоятельно при При этом при получении выписки с ИПС через онлайн сервисы (сайт ЕНПФ www.enpf.kz, сайт 

заключении соглашения об изменении (определении) способа информирования. Изменить выбранный электронного правительства www.e-gov.kz, или мобильное приложение), вкладчику предоставляется 
ранее способ получения информации вкладчик может, обратившись в ближайший офис фонда. возможность получать актуальные данные о состоянии своего счета в режиме онлайн, 24 часа в сутки 7 

При этом ЕНПФ напоминает, что в случае возникновения каких-либо изменений, влияющих на дней в неделю. Поэтому канал получения информации о состоянии пенсионных накоплений дает 
выполнение обязательств фонда по предоставлению информации, вкладчики обязаны в установленном ощутимые преимущества по сравнению с другими способами получения выписки с ИПС.
порядке сообщать в ЕНПФ.  Офис ЕНПФ находится по адресу: г. Приозерск, ул. Пушкина, д. 12; телефон: 8 (71039) 54165Телефон 

К таким изменениям относятся: Call-центра Фонда  8 800 080 11 77
-изменение электронного адреса, при информирования «по электронной почте (e-mail)»;                                                                                                        Приозерское отделение АО «ЕНПФ»

ВЫПИСКА О СОСТОЯНИИ ПЕНСИОННОГО СЧЕТА ЧЕРЕЗ ИНТЕРНЕТ – ЭТО УДОБНО
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Қоғамдық тыңдау өтті                                                                                                Состоялись общественные слушания

БУДУТ РЕКОНСТРУКТИРОВАНЫ 
АВТОМОБИЛЬНЫЕ ДОРОГИ

ПОЛИГОНДАҒЫ ЭКОЛОГИЯ 
БАСТЫ НАЗАРДА

 Өткен дүйсенбі күні РФ ҚК 03080 әскери өсімдіктер әлемінің тиісті мерзімінде сы-
бөліміне қарасты қалалық офицерлер үйінің намалық тексерістен өтіп тұратыны, эко-
үлкен залында «2016-2025-ж.ж. арналған логиялық жағдайға әсері немесе залалы 
03080 әскери бөлімінің қоршаған ортаны тигенде жедел әрекет етіліп, зиянды әсері 
қорғау бойынша шаралар жоспары» тақы- жойылып отыратыны, бұл үшін мемлекет 
рыбында экология мәселесіне орай тыңдауы тарапынан тиісті дәрежеде қаражат бөлініп 
болып өтті. Аталмыш тыңдауға қала әкімінің тұратыны, осы мәселеге орай мемлекеттер-
бірінші орынбасары Дастан Шұғайұлы арылық келісімшарттың әр он жыл сайын 
Сәденов, қаладағы тиісті мекеме басшы-
ларынан Л.Батанаева, қоғамдық ұйымдар және 
баспасөз өкілдері, РФ әскери бөлімінің 
қызметкерлері қатысты.

Тыңдауды қала әкімінің бірінші орын-
басары Д.Ш.Сәденов ашып, алғашқы сөзді РФ 
Қарулы Күштері 03080 әскери бөлімінің тыл 
бастығы Виктор Владимирович Зайцевке 
берді. Ол қысқаша баяндамасында эколо-
гиялық мәселеге байланысты екі мемлекет 
арасындағы келі-сім шарттың жалғасып оты-
ратынына, қоршаған ортаны қорғаудың 
баршаға ортақ екеніне, кәсіпорындардағы 
экологиялық жүйені жақсарту үшін қызмет- жасалып отыратыны және оның уақытылы 
керлердің сауаттылығын арттрудың маңызына жүзеге асырылатыны туралы слайдтар, 
және ол үшін қалалық «Приозерский вестник» суреттер мен көргізбеліктер арқылы түсіндіріп 
газетіне жазылу қажеттігіне тоқталды. өтті. Сондай-ақ қала тұрғындары мен мекеме, 

Одан соң «Эком» ЖШС-нің директоры кәсіпорындардан шығарылатын қоқыстар, 
Анатолий Леонидович Пангиннің баяндамасы шығынды сулар мәселесі де айтылды.
тыңдалды. Баяндамашы тарапынан Сары- Тыңдауға қатысушылар тарапынан қой-
шаған полигоны аумағындағы жұмыс істейтін, ылған сауалдарға баяндамашы мен қала 
қала мен осы төңірекке экологиялық жағынан әкімінің бірінші орынбасары тарапынан 
залал келтіретін кәсіпорындар, қазандықтар қанағаттанарлық жауап берілді. 
мен нысандардың орналасуына, олардың                                                                                                                       
тұрғындарға қаншалықты әсер ететіні, жалпы Н.АЛТЫНБАЙҰЛЫ
осы аумақтағы ауаның, судың, табиғат пен 

3-декабря в актовом зале средней обще-
образовательной школы №1 города Приозёрск 
прошли общественные слушания по проекту: 
«Реконструкция коридора Центр-Юг «Астана-
Караганда-Балхаш-Алматы» автомобильной 
дороги «Граница РФ (на Екатеринбург) – 
Алматы» км 1905-1955 участок Гульшат-Тасарал, 
км 1955-2005 участок Тасарал-Сарышаган в рам-
ках реализации государственной программы 
инфраструктурного развития «Нұрлы Жол». В 
повестке дня были таки вопросы, как обсуждение 
результатов оценки воздействия на окружающую 
среду принятых проектных решений и озна- лементов; в)реконструкция существующих путе-
комление населения с проектными решениями по проводов через ж/д и автодорогу; г)для обслу-
участкам реконструируемой автодороги. живания пассажирских перевозок предусмотрено 

По первому вопросу помощник ГИПа ТОО строительство автобусных остановок; д)проек-
ПИ «Кустанайдорпроект» Баксараев М.П. том предусмотрены пешеходные переходы и 
совместно с представителем Карагандинского скотопрогоны; е)поектом предусматривается ряд 
областного филиала АО «НК «КазАвтоЖол» проектных решений по организации дорожного 
главным специалистом ОККиПР Бектимировым движения и обеспечения безопасности в 
Р.Д. представили презентацию проекта: «Ре- соответствии с требованиями СТ РК. 
конструкция коридора Центр-Юг «Астана- По второму вопросу повестки дня помощник 
Караганда-Балхаш-Алматы» автомобильной ГИПа - Баксараев М.П. ознакомил присутст-
дороги «Граница РФ (на Екатеринбург) – вующих с содержанием проекта оценки воз-
Алматы» км 1905-1955 участок Гульшат-Тасарал, действия на охрану окружающей среды по 
км 1955-2005 участок Тасарал-Сарышаган, проектируемому объекту. Особое внимание было 
подробно рассказали о планах прохождения уделено мероприятиям по снижению и исклю-
участка проектируемой автомобильной дороги по чению негативного воздействия на окружающую 
существующему направлению и в обход среду. Далее представители ТОО ПИ «Кустанай-
населенных пунктов, также были озвучены дорпроект»  ответили на вопросы участников 
основные проектные решения: а)обход комплекса общественных слушаний по строительству и 
существующих АЗС – 3 шт., 4-х кафе во избе- обслуживанию автомобильной дороги.  
жание сноса строений; б)проектом реконст-
рукции предусматриваются работы по демонта-

Б. Алшынбекулыжу существующих водопропускных труб через 
автомобильную дорогу с полной заменой всех 

«1999 жылы туған азаматтарды Қарағанды облысы Балқаш 
қаласының қорғаныс істері жөніндегі бiрiктiрiлген бөлiмiнің 

шақыру учаскесіне тiркеудi өткізу туралы»
Приозерск қаласы әкімінің 2015 жылғы  26 қазандағы № 1 шешімі. 

Қарағанды облысы Әділет департаментінде 2015 жылдың
 26 қарашасында  № 3515 болып тіркелді.

Қазақстан Республикасының 2012 жылғы 16 ақпандағы «Әскери қызмет және әскери қызметшілердің 
мәртебесі туралы» Заңын орындау мақсатында, Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы 
«Қазақстан Республикасындағы жергiлiктi мемлекеттiк басқару және өзiн-өзi басқару туралы» Заңына 
сәйкес, Қазақстан Республикасы Үкiметiнiң 2012 жылғы 27 маусымдағы № 859 «Әскери мiндеттiлер мен 
әскерге шақырылушыларды әскери есепке алуды жүргізу қағидаларын бекіту туралы» Қаулысын 
басшылыққа ала отырып, қала әкімі ШЕШІМ ЕТТІ:

1.2016 жылғы қаңтардан наурызға дейін 1999 жылы туған азаматтарды Балқаш қаласының қорғаныс 
iстерi жөнiндегi бiрiктiрiлген бөлiмiнің шақыру учаскесіне тiркеу ұйымдастырылсын.

2.Мекеме, кәсiпорын, ұйымдардың басшыларына, оқу орындары мен басқа қоғамдық салалардың 
директорларына әскерге шақыру жасына дейiнгiлерді медициналық тексеруден өту және құжаттарды 
жинау үшiн, шақыру қағаздарын алғанда жұмыстарынан, сабақтарынан босату ұсынылсын.

3.Приозерск қаласы әкімінің 2014 жылғы 27 қазандағы № 7 «1998 жылы туған азаматтарды Қара-
ғанды облысы Балқаш қаласының қорғаныс істері жөніндегі біріктірілген бөлімінің шақыру учаскесіне 
тіркеуді өткізу туралы» (нормативтік құқықтық кесімдерді мемлекеттік тіркеу Тізілімінде № 2825 болып 
тіркелген, «Приозерский вестник» газетінде 2014 жылғы 5 желтоқсандағы № 49/382, «Әді-лет» 
ақпараттық-құқықтық жүйесінде 2015 жылдың 23 қаңтарында жарияланған) шешімінің күші жойылды 
деп танылсын.

4.Осы шешiмнiң орындалуын бақылау қала әкiмiнiң орынбасары  Б.Ә. Қазиеваға  жүктелсiн.
5.Осы шешiм ресми жарияланған күннен бастап қолданысқа енедi.  \

Қала әкімі                                                                                                 Қ. Камзин

«КЕЛIСIЛДI» 
 Балқаш қаласының қорғаныс істері  жөніндегі біріктірілген бөлімінің бастығы
 майор  _________________Б.А. Алишев
 2015 жылғы «_____»________________

   Т Ұ Р Ғ Ы Н Д А Р Д Ы Ң   Н А З А Р Ы Н А                                   ***   К  С В Е Д Е Н И Ю  Н А С Е Л Е Н И Я

«О проведении приписки граждан 1999 года рождения к 
призывному участку объединенного отдела по делам обороны 

города Балхаш Карагандинской области». 

Решение акима города Приозерск от 26 октября 2015 года № 1.
Зарегистрировано в Департаменте юстиции Карагандинской области 

 26 ноября 2015 года за № 3515.

Во исполнение Закона Республики Казахстан от 16 февраля 2012 года «О воинской службе и статусе 
военнослужащих», в соответствии с Законом Республики Казахстан от 23 января 2001 года «О местном 
государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан», руководствуясь 
Постановлением Правительства Республики Казахстан от 27 июня 2012 года  № 859 «Об утверждении 
Правил ведения воинского учета военнообязанных и призывников», аким города РЕШИЛ:

1.Организовать с января по март 2016 года приписку к призывному участку объединенного отдела по 
делам обороны города Балхаш граждан, родившихся в 1999 году. 

2.Рекомендовать руководителям организаций, предприятий, учреждений, директорам учебных 
заведений и других общественных структур при получении допризывниками повесток освободить их от 
работы, учебы для прохождения медицинского освидетельствования и сбора документов.

3.Признать утратившим силу решение акима города Приозерск от 27 октября 2014 года  № 7 «О 
проведении приписки граждан 1998 года рождения к призывному участку объединенного отдела по 
делам обороны города Балхаш Карагандинской области» (зарегистрированное в Реестре 
государственной регистрации нормативных правовых актов за № 2825, опубликованное в газете 
«Приозерский вестник» 5 декабря 2014 года № 49/382, в информационно-правовой системе «Әділет» 23 
января 2015 года).

4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя акима города Казиеву 
Б.А.

5.Настоящее решение вводится в действие со дня официального опубликования.
 
       Аким города                                                                                               К. Камзин

       «СОГЛАСОВАНО» 
 Начальник объединенного отдела  по делам обороны города Балхаш 
 майор  _________________Б.А.  Алишев
   «___»_______________2015 года

баспасөз беттерінде жиі айтылып жүрген еді. үшін міндетті түрде әскерге шақыру керек», деп учаскесіне тіркеу 2016-жылдың 1-қаңтарынан 
Соңғы дереккөздердің мәліметіне сүйенер уәж айтатындар да бар. Қорғаныс министр- басталады. Тіркелу жылы он жеті жасқа толатын 
болсақ, Қазақстан әскері тек қана кәсіби жауын- лігінде қызмет еткен байырғы мамандардың Қазақстан Республикасының ер азаматтары 
герлерден жасақталмайтын болған. Осыдан екі пайымдауыша: «Компютердің алдынан шықпай- әскерге шақыру учаскелеріне тіркелуге жатады. 
жыл бұрын еліміздің Қорғаныс министрлігі 2016- тын бүгінгі ұрпақ ел басына күн туса қайда Азаматтар әскерге шақыру учаскелеріне тіркеу 
жылдан бастап Қарулы күштер қатарына барарын білмей абдырап қалуы мүмкін. Сондық- кезінде әскери қызметке жарамдылық дәрежесін 
сарбаздарды тек келісімшарт негізінде қабыл- тан оларды әскерде шыңдап, өмір мектебінен белгілеу үшін Әскери-дәрігерлік сараптаманы 
даймыз деп мәлімдеген болатын. Яғни, келер өткізу керек», - деген пікірде. жүргізу қағидаларында айқындалған тәртіппен 
жылдан бастап 18-27 жас аралығындағы азамат- Сондай-ақ мамандар «әскер қатарын тек медициналық комиссиядан өтеді. Медициналық 
тар әскер қатарына міндетті түрде шақыртыл- кәсіби жауынгерлерден жасақтау қаржылық комиссиядан өткен азаматтар тіркеу жөніндегі 
майды деп жоспарланған. Алайда, Қорғаныс тұрғыдан да тиімсіз», дейді. Себебі келісімшарт комиссияның шешімімен әскерге шақыры-
министрлігі қазір бұл ойынан айнып қалған негізінде жұмысқа қабылданған сарбаздардың лушыларды әскери есепке алуға қабылданады.
сияқты. Сондықтан Қарулы күштер қатарына әлеуметтік жағдайын жасап, баспанамен Әскери-дәрігерлік комиссия әскери есептен 
қабылдау ескі тәртіп бойынша жүргізіле бермек. қамтамасыз етуде мемлекет шығындалады. шығарып, әскери қызметке жарамсыз деп таны-

Қорғаныс министрлiгi Бас штабының бас- Сондықтан Отан қорғауға кәсіби мамандар мен ған азаматтар әскери есепке қабылданбайды. 
шыларының айтуына қарағанда, Қарулы күштер қарапайым азаматтар теңдей тартылуы тиіс Әскерге шақыру жасына дейінгілерді әскери 
қатары аралас үлгі бойынша жасақ-талынады. деген пікірді қостайды. Осыған орай 2016-жылға есепке алу олардың мекен-жайы бойынша 
Сондықтан азаматтарды әскерге шақырту азаматтарды әскерге шақыру учаскелеріне тіркеу жергілікті әскери басқару органдарымен жүзеге 
тоқтатылмайды. Мәселен, жыл сайын қарулы жайында Приозерск қаласы әкім аппаратының асырылады. Азаматтар, олардың жұмыс (оқу) 

Отан алдындағы борышын өтеу әрбір сана- күштер қатарына шамамен 8 мыңға тарта жас әскери есепке алу және броньдау бөлімшесінің орындарын, атқаратын лауазымы мен орташа 
лы және денсулығы мықты жас азаматтың жігіт шақыртылады екен. Ал, келісімшарт негі- басшысы Гүлнұр Байманасовамен әңгімелесіп, жалақысы сақтай отырып, әскерге шақырылуға 
ардақты борышы болып табылдады. Соңғы зінде 5-6 мың сарбазды жұмысқа қабылдайтын төмендегі деректерді алған едік. Осы мәліметті дейінгілерді әскери есепке қоюға байланысты 
жылдары әскер қатарында қызмет етуге құл- көрінеді. Қорғаныс саласының кәсіби ардагер- қала жасөс-пірімдерінің назарына ұсынамыз: міндеттерді орындау үшін қажетті уақытта 
шыныс білдірген жастар қатары артып келе лерінің пікірінше келісімшарт негізінде тек 1999-жылы туған азаматтарды Қарағанды жұмыстан (оқудан) босатылады.                   
жатқаны байқалады. Сонымен қатар әскери кәсіби сарбаздарды қабылдау дұрыс емес облысы Балқаш қаласының қорғаныс істері                                                                                                                    
салада елеулі өзгерістер болатыны жайында да көрінеді. «Жастарды отансүйгіштікке тәрбиелеу жөніндегі біріктірілген бөлімінің шақыру                                        Н.ҚЫДЫРМҰРАТҰЛЫ

   ОТАНДЫ ЖАСТАР ҚОРҒАЙДЫ Қала жастарының назарына!
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Легализация имущества продолжается                                                                                                     Коррупции - нет!

ПРОТИВ КОРРУПЦИИ - 
ВСЕМ МИРОМ 

СРОК ЛЕГАЛИЗАЦИИ ПРОДЛЕН ДО 
31 ДЕКАБРЯ 2016 ГОДА

Коррупция, ционной культуры населения с начала текущего 
как сложный года Департаментом проведены 198 мероприятий 
социальный фе- с участием молодежи, сотрудников медицинских 
н о м е н ,  р а с - и образовательных учреждений, государст-
пространен во венных служащих, предпринимателей, а также 
всем мире. 9 де- представителей СМИ. В печатных изданиях, на 
кабря между- телевидении выпущено 1118 публикации и 
народная об- материалов на антикоррупционную тематику. 
щественность Затрагивая вопрос взаимодействия с граж-
отмечает про- данским обществом, необходимо сказать об 
возглашенный открытом соглашении о сотрудничестве, которое 
Ге н е р а л ь н о й  недавно разработало наше Агентство. Цель этого 
А с с а м б л е е й  соглашения - создание атмосферы нетерпимости 

ООН Всемирный день борьбы с коррупцией. к любым проявлениям коррупции и формирова-
Целью учреждения этого международного ние антикоррупционной культуры в обществе. 

дня, как указано в резолюции Генеральной Сейчас продолжается масштабная деятель-
Ассамблеи, является углубление понимания ность по вовлечению представителей граждан-
проблемы коррупции и роли конвенции в ского сектора к участию в данном проекте. 
предупреждении коррупции и борьбе с ней. Совпадение интересов государства и институтов 
Необходимость в проведении согласованной гражданского общества должны привести к 
политики обусловлена последствиями корруп- преодолению коррупции в целом. К соглашению, 
ции, которая угрожает правам и свободам напомню, может присоединиться каждый, этот 
человека, демократическим основам госуда- документ размещен на сайте ведомства. 
рственного управления, ведет к искажению Следует отметить важность работы Дисцип-
условий конкуренции и наносит серьезный урон линарного Совета области. С начала года к дис-
морали. Казахстан ратифицировал Конвенцию в циплинарной ответственности привлечены 26 
2008 году. государственных служащих, в том числе 5 

Наша республика с момента образования должностных лиц по рекомендациям Дисципли-
последовательно создавала выверенную право- нарного совета освобождены от занимаемых 
вую систему противодействия коррупции. должностей. При этом Дисциплинарный совет 
Принято значительное количество нормативно- зарекомендовал себя не только как орган, 
правовых актов, так или иначе затрагивающих рассматривающий дисциплинарные дела, но и 
вопросы усиления борьбы с коррупцией. Лидер как орган, непосредственно защищающий права 
нации - Президент Республики Казахстан государственных служащих.
Нурсултан Назарбаев, проявляя твердую Также проводится работа по оптимизации и 
политическую волю, в каждом Послании народу формированию жесткой бюджетной политики. 
Казахстана ставит акценты на необходимости Департаментом ведется мониторинг госзакупок 
защитить общество от коррупции, разъедающей на предмет соблюдения норм ценовой политики. 
его устои. С января по ноябрь текущего года по установлен-

Казахстан первым на постсоветском про- ным фактам завышения закупочных цен со 
странстве в 1998 году принял Закон «О борьбе с стороны госорганизаций области заказчикам 
коррупцией». Принятый закон позволил создать направлено 85 рекомендательных писем.    В 
антикоррупционную государственную систему, результате принятых мер, предотвращено 
но сегодня этого уже недостаточно. причинение ущерба государственному бюджету 

18 ноября текущего года Глава государства на сумму 519 млн. тенге. 
подписал новый Закон «О противодействии Накануне Международного дня борьбы с 
коррупции», который определил новые направ- коррупцией, придавая этому событию исключи-
ления и ресурсы в борьбе с этим социальным тельное значение, хотелось бы отметить то, что 
злом. Название закона не случайно, так как главной чертой нынешнего этапа противоде-
основными его целями являются профилактика и йствия коррупции должен стать его общенарод-
предупреждение коррупционных проявлений. ный характер, базирующийся на принципах 
Закон вступает в силу с 1 января 2016 года. партнерства субъектов антикоррупционной 

Переходя к результатам работы, хочу политики, приоритета мер предупреждения и 
отметить, что профилактика коррупции стоит во нравственных начал в борьбе с ней. 
главе угла нашей деятельности. Новые отделы 
анализа и выявления коррупционных рисков, Ержан Ибраимов,
антикоррупционного просвещения и взаимоде- руководитель Департамента 
йствия с общественностью ответственны за Агентства РК по делам государственной 
выявление причин и условий, способствующих службы и противодействию коррупции по 
совершению коррупционных правонарушений. Карагандинской области 

В целях повышения правовой и антикорруп-

В соответствии с Законом Республики органы госдоходов с уплатой сбора в 10%. 
Казахстан от 30 июня 2014  года «Об Стоимость имущества в этом случае будет 
амнистии граждан Республики Казахстан, определяться субъектом легализации само-
оралманов и лиц, имеющих вид на жи- стоятельно. Также, предлагается расширить 
тельство в Республике Казахстан, в связи с перечень имущества, подлежащего легализа-
легализацией ими имущества» в г. Приозерск ции по имуществу, расположенному за 
с 1 сентября 2014 года работает специально пределами территории РК, которое передано в 
созданная при акимате города комиссия по доверительное управление (траст) с уплатой 
легализации имущества, находящегося на 10% сбора, и исключить двойное налог-
территории города. На кануне наш коррес- ообложение при реализации легализованного 
пондент встретился с секретарем специ- имущества за рубежом. 
альной комиссии Оракбаевой Салтанат Корреспондет: Какая работа ведется 
Шохановной и поинтересовался ходом лега- комиссией по легализации в нашем городе? 
лизации в нашем городе. Были ли удовлетворены заявления жителей по 

легализации иму-
щества?

Оракбаева 
С.Ш.: Основной 
задачей комиссии 
является приня-
тие решения о 
легализации ли-
бо об отказе в 
легализации иму-
щества (кроме 
денег). С 1 сен-
тября 2014 года 
по 1 декабря 2015 
года на рассмот-
рение комиссии 
поступило 5 заяв-
лений на лега-
лизацию иму-
щества на сумму 
29 500 000 тенге. 
1 заявление на 

сумму 6 000 000 тенге возвращено заявителю в 
Корреспондет: Салтанат Шохановна, ка- связи с неполным пакетом документов; в 

кие изменения были внесены в Закон, рег- легализации имущества 2 субъектов на сумму 2 
ламентирующий порядок легализации иму- 500 000 тенге отказано в связи с отсутствием 
щества? оснований; 2 заявления на легализацию 

Оракбаева С.Ш.: 13 ноября текущего года недвижимого имущества на сумму 21 000 000 
Главой Государства подписан закон «О вне- тенге удовлетворено.
сении изменений и дополнений в некоторые Также, за указанный период проведены  
законодательные акты РК по вопросам встречи с населением города с разъяснениями 
амнистии граждан РК, оралманов и лиц, об основных правилах и порядке легализации 
имеющих вид на жительство в РК, в связи с имущества. Подготовлены памятки, в пунктах 
легализацией ими имущества». Данный доку- приема документов на легализацию и местах 
мент направлен на реализацию плана нации наибольшего скопления людей, а именно в 
«100 конкретных шагов» по реализации пяти зданиях акимата, Отдела занятости и социальн-
институциональных реформ. Внесены опре- ых программ, Управления государственных 
деленные изменения, а именно: продление доходов, ЦОН, больницы установлены стенды 
срока легализации до 31 декабря 2016 года, с информацией, касающейся легализации 
совершенствование и стимулирование про- имущества, с указаниями адресов и времени 
цедуры легализации. Документом предла- приема документов, разъяснению Закона, у 
гается конкретизировать и ужесточить нормы здания маслихата установлен билборд (2Х4 м) 
уголовного законодательства, вплоть до на тему легализации. Акимом города утверж-
уголовной ответственности, в части дополни- ден Медиа-План по разъяснению концептуаль-
тельной защиты от неправомерных действий ных основ легализации по городу Приозерск, 
сотрудников правоохранительных, других периодически с выходом в газете «Приозерс-
государственных органов, банков и иных кий вестник», бегущей строкой на кабельном 
организаций, а также исключить возможность телевидении – СКТВ г.Приозерск. Дополни-
использования в качестве доказательств по тельная информация размещена на сайтах 
уголовному делу информации, полученной в аппарата акима и отдела экономики и 
ходе легализации. финансов.

По легализации денежных средств предла- Проведены семинары по разъяснению 
гаются 3 опции: основных положений проводимой легализации 

-зачисление на банковские счета без в коллективах крупных предприятий и учреж-
обязательств по их хранению, без уплаты дений города, Ассоциаций предпринимателей. 
сбора, с распоряжением по своему усмотрению Розданы памятки, даны ответы на вопросы.
без ограничений; По возникшим вопросам жители города 

-без зачисления на счета банков второго обращаются за консультацией в пункты приема 
уровня с уплатой сбора в размере 10%; документов, на которые получают исчер-

-возможность инвестирования легализо- пывающие ответы. Всего за прошедший 
ванных денег в международный финансовый период за консультацией обратилось свыше 
центр «Астана» без уплаты сбора. 1000 человек.

В комиссиях при акиматах будет оставлена Жителям нашего города напоминаем, 
только легализация недвижимого имущества, что прием документов на легализацию 
находящегося на территории РК, права на имущества (кроме денег), находящегося на 
которое не оформлены. В части же остального территории г.Приозерск, осуществляется 
имущества, находящегося на территории РК ежедневно в здании аппарата акима по 
(движимого, а также имущества, право на адресу: улица Пушкина, 7, 1 этаж, кабинет 
которое оформлено на субъекта легализации № 9, с 9.00 до 18.00, в субботу с 9.00 до 13.00 
или на другое лицо), проводить путем часов.
предоставления декларации в органы госу- Корреспондет: Спасибо за содержа-
дарственных доходов без уплаты сбора. тельную беседу. 

При этом по имуществу, находящемуся за 
пределами РК, легализация будет проводиться Беседовал Б.Алшынбекулы
также путем предоставления декларации в 

УВАЖАЕМЫЕ ЖИТЕЛИ Г.ПРИОЗЕРСК! 

Карагандинский филиал АО «Фонд финансовой поддержки сельского хозяйства» 
информирует о программе финансирования «Ырыс». 

Цель программы: создание и расширение молочно-товарных ферм от 50 до 100 голов 
КРС.

Максимальная сумма займа: до 60 млн. тенге
Ставка вознаграждения: 4% годовых при субсидировании ставки вознаграждения, 

эффективная ставка вознаграждения не более 4,1 % годовых; 11,0 % годовых в случае, если 
ставка вознаграждения не субсидируется, эффективная ставка вознаграждения не более 
11,7% годовых*.

Срок займа/лизинга: до 84 месяцев; до 24 месяцев на пополнение оборотного капитала.
Льготный период по погашению основного долга: не более 24 месяцев; не более 12 

месяцев по займам на пополнение оборотного капитала.
Льготный период по погашению вознаграждения: не более 12 месяцев; не более 6 

месяцев по займам на пополнение оборотного капитала. 
*В случае, если заемщик/лизингополучатель не соответствует требованиям суб-

сидирования, либо добровольно не участвует в субсидировании, при рассмотрении проекта 
учитываются дополнительные источники доходов, которые должны покрывать не менее 7 % 
годового вознаграждения. 

По всем вопросам обращаться по телефону: 8 (7212) 41 28 68, 41 12 10., или по адресу: 
г.Караганда проспект Бухар – Жырау 51/1 или г.Балхаш, мкр. Шашубая 3б, бизнес 
центр «Кулия», кабинет №102.

К СВЕДЕНИЮ НАСЕЛЕНИЯ


